

Le Verre de Vin Denmark ApS

Nørre Søgade 21, kl., 1370 København K

CVR-nr. 40 07 75 10

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

Kasper Baagø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Le Verre de Vin Denmark ApS
Nørre Søgade 21, kl.
1370 København K

CVR-nr.: 40 07 75 10

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mikkel Martin Brehm Hagerup, Direktør
Kasper Baagø, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med drikkevarer samt. engroshandel med andre maskiner og andet udstyr

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 276.984 mod 468.126 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.803 mod 365.286 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	276.984	468.126
Andre finansielle indtægter	396	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.541	-366
Resultat før skat	263.839	467.760
Skat af årets resultat	-58.036	-102.474
Årets resultat	205.803	365.286
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.803	365.286
Disponeret i alt	205.803	365.286

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.048	5.048
Andre tilgodehavender	2.871.065	1.189.973
Tilgodehavender i alt	<u>2.876.113</u>	<u>1.195.021</u>
Likvide beholdninger	<u>77.733</u>	<u>9.049</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.953.846</u>	<u>1.204.070</u>
Aktiver i alt	<u>2.953.846</u>	<u>1.204.070</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	537.890	332.087
Egenkapital i alt	577.890	372.087
Gældsforpligtelser		
1 Selskabsskat	58.036	102.938
Langfristede gældsforpligtelser i alt	58.036	102.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser	407.501	64.860
Selskabsskat	102.938	1.929
Anden gæld	1.807.481	662.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.317.920	729.045
Gældsforpligtelser i alt	2.375.956	831.983
Passiver i alt	2.953.846	1.204.070

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for iværk- sætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	1	39.999	332.087	372.087
Henlagt af årets resultat	0	0	205.803	205.803
Overført fra frie reserver	39.999	-39.999	0	0
	40.000	0	537.890	577.890

Noter

1. Selskabsskat

Langfristet del af selskabsskat	58.036	102.938
	<u>58.036</u>	<u>102.938</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
